În conțelegere cu comitetul parochial.

Samuil Cupșa,
protopresbiter.

Nr. 60. [684] 1—3

## CONCURS.

Pentru îndeplinirea postului vacant de protopresbiter în tractul Zaránd se escrie concurs pe baza „Statutului organic“ §. 63. combinat cu §. 23. punct 5 și a instrucțiunii votate de sinodul archidieceșan la 13/25 Aprilie 1877 Nr. 191 §. 7.

Fiitorul protopresbiter, ca atare va fi tot odată și paroch în parochia vacantă în locul central al tractului, anume în opidul Brad, director la gimnasiul român gr. or. cu 4 clase

gimnasiale, și președinte al reprezentanței gimnasiale.